一般社団法人 日本運動器理学療法学会様式

入札希望連絡書

一般社団法人日本運動器理学療法学会 御中

件名 「第12回 日本運動器理学療法学会学術大会運営に関する業務委託」に関する入札

  入札説明書を良く読み理解しましたので、標記の入札に応札を希望します。

                （西暦）    年  月  日

御社住所

        御社名

        御社代表者 役職

お名前                   ㊞

        ご担当者名

        部 門

        電話番号

        Ｅｰ maｉl：

  ※ＦＡＸもしくは電子メール添付にて送付ください。